
/'.łV

Zasílací adresa
BankovnÍ spoiení

Zastoupenú| l
Dtc

Sídloffrvalé bydliště
IC:

ODBERATEL:

Bankovní spojení
Zastoupení
Drt
tc
Sídlo

SpoleČnost je
zapsána:

DODAVATEL:

odběratel

4'1 Maximálnĺvýkon

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) c.u

DoDATEK c. ĺ ł oBcHoDrĺĺ snĺlouvĚ
Technické číslo 20_ĺ009-1900

islo zákaznického Účtu: 2002494
ĺslo 2002495

Dodavatel

)

\/ pa. au d, r,ź4,
*E"t\ výcrĺooocEsxÉ

dne: !/ { /r: ĺł' V opatovicĺch nad Labem dne: 'l0. 08. 2015

Dodatek je vystaven ve dvou vyhotoveních, znichž každá strana obdżĺ po jednom
vyhotovení'

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 01 01.2016

370 kw

obě smluvní strany uzavírĄi tento dodatek k obchodnĺ smlouvě o dodávce a
tepla. Předmětem dodatku je změna maximáIního tepelného výkonu odběrného místa
z hodnoty 550 kW na hodnotu 370 kW.

odběru

Východočeske divadlo Pardubice, U Divadla 50, 531 62 Pardubice
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

l'ctď,'la dl'ľz? 7Qŕ/-ę-a
c200088358

U Divadla 50 531 62 Pardubice
00088358

VÝchodočeské divad!o Pardubice

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
na základě e moct

a tl'
Mervartová
c228800621
28800621
Opatovice nad Labem - Pardubice 2, PSČ: 532 13

v obchodnĺm rejstřĺku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu
B., vloŽce 2940

Elektrárny opatovice, a.s.

uzavřená mezi níŽe uvedenými smluvními stranamidle $ 76 odst. 3 zákona č.

podmínkách podnikání a výkonu státnĺ správy v energetĺckých odvětvích' a dle zákona č.

občanského zákoníku (dále ien ,,smlouva")

458/2000 Sb., o
89/2012 Sb.,


